
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  65 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września  

1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zlikwidować środki trwałe stanowiące składnik mienia Gminy Krościenko Wyżne, 

będące na stanie Urzędu Gminy, mienia wiejskiego sołectwa Krościenko Wyżne i Pustyny: 
 

Nr 

inwenta

rzowy 

KRŚT Nazwa sprzętu 
Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień  

30-09-2024 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

2/12 220 Oświetlenie uliczne Krościenko 

Wyżne - Dębina 

19.567,03 19.567,03 0,00 

2/13 220 Oświetlenie uliczne Pustyny 15.423,28 15.423,28 0,00 

2/62 220 Dobudowa oświetlenia ul. 

Dukielska 

7.006,34 6.935,49 70,85 

2/63 220 Dobudowa oświetlenia ul. 

Dukielska 

19.519,44 19.324,64 194,80 

2/64 220 Dobudowa oświetlenia ul. 

Dukielska 

6.666,76 6.600,00 66,76 

2/69 220 Dobudowa oświetlenia ul. 

Graniczna w Pustynach 

2.870,79 2.746,12 124,67 

2/70 220 Dobudowa oświetlenia ul. 

Graniczna w Pustynach 

4.948,00 4.732,53 215,47 

2/71 220 Dobudowa oświetlenia ul. 

Graniczna w Pustynach 

4.086,00 3.906,74 179,26 

2/78 220 Oświetlenie uliczne – ulicy 

Kościelnej, Centralnej, Dukielskiej 

oraz placu obok Domu Ludowego 

w Pustynach 

93.867,01 83.424,06 10.442,95 

2/205 220 Wysięgniki z oprawami sodowymi 

typu OVSd-100 i 4 lampy 

(oświetlenie) 

8.107,40 8.107,40 0,00 

Razem 182.062,05 170.767,29 11.294,76 

 

2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

§ 2. Podstawą likwidacji jest protokół komisji likwidacyjnej nr 4/2024 z 16 września 2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


